
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

19 травня  2020 року         № 135 

 

Про  збереження права користування  

на житло за дитиною-сиротою  
*** 

 

Враховуючи лист служби у справах дітей Зміївської РДА від  06.05.2020 р. 
№ 01-32/410, щодо захисту житлових прав дитини-сироти *** відповідно до ст. 
32 Закону України Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, на 
виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 4 пункту «б»  
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради:   

В И Р І Ш И В: 
 

1. Зберегти право користування на житло за адресою: смт. 
Слобожанське, вул. *** буд. ** кв. **, за дитиною-сиротою ******* 

2.  Відповідальним особам Комсомольської селищної ради (Жукова 
В.Л.,   Діденко О.І.) здійснювати контроль за недопущенням зняття з реєстрації 
місця проживання особи вказаному в п. 1 даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

 

Комсомольський  
селищний голова                                                                               Дмитро ДІХТЯР 

 


